

19.11.2020

## **Kuitinmäen koulun vuosiluokkien 1-6 opetuksen järjestäminen 1.8.2021 lukien**

<b>Aika</b>	Torstai 19.11.2020 klo 18:00
<b>Paikka</b>	Teams-kokous
<b>Kutsuna</b>	Huoltajat ja alueen asukkaat, Espoon nuorisovaltuusto
<b>Tiedoksi</b>	Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan jäsenet
<b>Paikalla</b>	Kehittämispäällikkö Juha Nurmi (pj.), Kuitinmäen koulun rehtori Terja Isokorpi, Matinkylä-Olarin ja Tapiolan aluepäällikkö Sariminna Solala, opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan puheenjohtaja Marika Niemi, opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan jäsen ja Kuitinmäen koulun johtokunnan puheenjohtaja Mika-Erik Walls, oppilasasioiden asiantuntija Jemina Sirviö (sihteeri)

### **1. TILAISUUDEN AVAUS**

Espoon opetustoimen kehittämispäällikkö Juha Nurmi ja Kuitinmäen koulun rehtori Terja Isokorpi toivottivat kaikki tervetulleiksi.

Esiteltiin Espoon opetustoimen edustajat sekä paikalla olevat opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan jäsenet. Todettiin, että tilaisuuden tarkoituksena on kertoa Kuitinmäen koulun rakennus 1:n (ent. Tähtiniityn koulu) uudisrakennuksen aikaisista opetusjärjestelyistä ja varata huoltajille mahdollisuus esittää mielipiteensä valmistelussa olevasta ehdotuksesta.

### **2. EHDOTUS**

Kehittämispäällikkö Juha Nurmi esitteli Espoon opetustoimessa valmistelussa olevan ehdotuksen. Ehdotuksen mukaan Kuitinmäen koulun vuosiluokkien 1-6 opetus järjestettäisiin uudisrakennushankkeen aikana hyödyntäen seuraavia tiloja:

- Kuitinmäen koulun yläkoulurakennuksen vapaa kapasiteetti
- Kuitinmäen koulun kentän siirtokoulutilat, jotka vapautuvat nykyisestä väistökäytöstä kesällä 2021
- Espoonlahdessa sijaitsevan Rehtorintien koulurakennuksen tilat (osoite: Rehtorintie 11), joiden korjaus valmistuu kesällä 2021.

Vuosiluokkien 1-6 oppilaat jakautuisivat em. tiloihin seuraavasti:

- Vuosiluokkien 1-3 yleisopetus ja kaksikielinen opetus järjestettäisiin Kuitinmäen koululla ja Kuitinmäen kentän siirtokoulutiloissa.
- Rehtorintiellä toimisivat kaikki erityisluokat, maahanmuuttajien pienryhmät sekä vuosiluokkien 4-6 yleisopetus ja kaksikielinen opetus.

Oppilaiden perusopetus järjestettäisiin koko väistön ajan samoissa paikoissa. Perusopetuksen iltapäivätoiminta järjestettäisiin Kuitinmäessä. Vammaisopetukseen liittyvä aamuja iltapäivähoito järjestettäisiin Rehtorintiellä.

Todettiin, että opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta käsittelee ehdotusta kokouksessaan 9.12.2020.

19.11.2020

### 3. KESKUSTELU JA KYSYMYKSET

Todettiin, että nyt järjestettävästä tilaisuudesta laadittava muistio liitetään lautakunta-asiaan oheismateriaaliksi, samoin kuin Kuitinmäen koulun johtokunnalta, henkilöstöltä ja oppilaskunnilta sekä Espoon nuorisovaltuustolta saadut lausunnot. Kirjattiin huoltajien esittämät kysymykset (K) ja kommentit (Ko) sekä niihin annetut vastaukset (V).

**K:** Minkälainen uudesta rakennuksesta tulee? Tuleeko tavalliset luokkahuoneet vai avoimia oppimisympäristöjä?

**V:** Tulossa on nykyaikainen koulurakennus, jossa luokkahuoneita ja avoimia, joustavasti muokkautuvia tiloja. Koulun henkilöstö on päässyt tutustumaan piirustuksiin ja vaikuttamaan tiloihin.

**K:** Ovanko yläkoulun erityisluokat (esim. lievästi kehitysvammaisten ryhmät) myös koko väistöajan Rehtorintiellä.

**V:** Yläkoulun erityisluokat jatkavat Kuitinmäessä, väistö koskee vuosiluokkia 1-6.

**K:** Kuinka laaja korjaus Rehtorintiellä on tehty?

**V:** Laaja. Korjausaste on 66 %. Hankkeesta on saatavissa lisätietoa valtuuston kokousasiakirjoissa.

**K:** Miksi oppilaat laitetaan kulkemaan Espoonlahteen, joka sijaitsee vanhempien työmatkojen kannalta huonoimmassa mahdollisessa suunnassa? Suurin osa työmatkaliikenteestä suuntautunee Helsinkiin, joten Otaniemi olisi ollut huomattavasti parempi paikka.

**V:** Väistöratkaisuja ei voida valitettavasti tehdä huoltajien työmatkojen ja kuljettamisen näkökulmasta. Oppilaiden kulkeminen Otaniemeen ei onnistuisi julkista liikennettä hyödyntäen, ilman vaihtoja. Otaniemen hyödyntäminen on perusteltua suoran metroyhteyden vuoksi Tiistilän koulun väistössä.

**K:** Jos lapsi aloittaa 3. luokan Kuitinmäen koulussa, siirtyykö hän toisena väistövuonna 4. luokalle Rehtorintielle?

**V:** Kyllä. tämän suunnitelman mukaan.

**Ko:** Kulkemisessa lienee perhekohtaista, mikä suunta on helpoin. Meille Rehtorintien ratkaisu on paljon helpompi, kuin Otaniemi, Otaniemeen on hyvin vaikea kulkea.

**K:** Mikä on oppilasmäärä Rehtorintiellä ensimmäisenä ja toisena väistövuonna? Onko muita kouluja väistössä ja jos on, milloin?

**V:** Tätä on vaikea ennakoida, koulun kapasiteetti on kuitenkin 580. Tällä hetkellä ei ole muita väistösuunnitelmia lukuvuoden 2021-2022 osalta. Seuraavana lukuvuonna on tarkoitus helpottaa Espoonlahden koulun ja lukion tilanahtautta. Jos eteen tulee hätäväistötilanne, Rehtorintien tilaa harkittaisiin ko. koulun opetuksen järjestämiseksi. Toisen väistövuoden aikana tulossa ehkä Laurinlahden koulun oppilaita.

19.11.2020

**K:** Ei ole ongelma, jos yhteiskuljetukseen ei joskus harvoin ehdi. Paljon mieluummin ottaisimme yhteiskuljetuksen, kuin julkisen. Ei ole lainkaan ongelma mennä koulun kautta.

**V:** Oppilaiden kulkemista koskevia huomioita on mahdollista tuoda esiin Kuitinmäen koulun johtokunnan lausunnossa.

**K:** Mitkä ovat koulukuljetuksen/taksin myöntämisedellytykset?

**V:** Koulukuljetus voidaan myöntää asiantuntijalausunnon perusteella tai muusta erittäin painavasta syystä. Koulumatkaetuuden edellytyksenä on, että oppilas käy kunnan osoittamaa koulua. Tarkemmat myöntämisperusteet, ks. opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan hyväksymät [koulumatkaetuuden myöntämisperusteet](#).

**K:** Millaista keskustelua käydään julkisen liikenteen edustajien kanssa bussien aikatauluista? Nykyisin ainakin bussin 543 aikataulut eivät mene yksiin koulupäivän päättymisen kanssa.

**V:** Espoon opetustoimella on säännölliset tapaamiset HSL:n kanssa. Kuitinmäen koulun väistöstä olemme antaneet jo ennakkotietoa oppilaiden kulkemisista (mistä, kuinka paljon, jne.). Rehtorilla on mahdollisuus huomioida koulun aloitus- ja päättymisaikoihin lukujärjestyksiä laatiessaan.

**K:** Päivänkehrän koulun Komeetan toimipiste (ent. Komeetan koulu) puretaan ymmärtääkseni lähivuosina. Eikö siinä tapauksessa olisi yhteensä yli viiden vuoden käyttöikä tiedossa siirtokoulutiloille, jos Kuitinmäen yläkoulun kentälle saataisiin lisää siirtokelpoisia tiloja?

**V:** Väistö on mahdollista toteuttaa ilman siirtokelpoisia koulutiloja. Siirtokoulutilojen hankkiminen ei ole taloudellisesti järkevää, sillä siirtokelpoisten tilojen kertaluonteiset kustannukset ovat mittavat. Kustannuksia syntyy suunnittelusta, perustuksista, sähkö-, vesi-, viemäri- ja tietoliikenneliittymistä sekä siirtokustannuksista käytön päätyttyä.

**Ko:** Ainakaan Espoonlahdessa asuvia ei voi velvoittaa kiertämään Kuitinmäen koulun kautta, jos olisi yhteiskuljetus.

**Ko:** Tärkeää, ettei oppilaita pakoteta ensin Kuitinmäkeen. Moni asuu kuitenkin myös Espoonlahden suunnalla.

**K:** Tuleeko Kuitinmäen yläkoulu säilymään ennallaan omassa rakennuksessaan vai meneekö yläkoulukin uusiksi jossain vaiheessa? Tuleeko uudesta koulurakennuksesta vain alakoulu? Ja kuinka paljon suurempi koulusta tulee oppilasmäärältään verrattuna nykyiseen?

**V:** Yläkoulu on peruskorjattu vain vähän aikaa sitten eikä tarvetta uusille korjauksille ole.

**Ko:** Rehtorintie olisi hyvä saada tutuksi, tutustuminen tiloihin olisi hyvä järjestää ennen syyskauden alkua.

**V:** Tämä on järjestettävissä. Opettajat voivat suunnitella tätä hyvissä ajoin oppilaita ja huoltajia kuullen.

19.11.2020

**K:** Maksaako kaupunki julkisen liikenteen käytön lapsille väistön ajan?

**K:** Jos koulumatka väistötilaan on yli 3 kilometriä.

**Ko+K:** Olemme valinneet asua Matinkylä-Olarin alueella, lähellä Kuitinmäen koulua. Espoon visio ei toteudu, jos oppilaiden kulkevat bussilla toiseen kaupunginosaan. Ehdotettu ratkaisu ei ole myöskään Espoon strategian mukaisesti asukas- ja asiakaslähtöinen. Helsingin suuntaan kulkeminen helpottaisi perheen arkea. Arkinen liikunta on parasta liikuntaa, joten oppilaiden kulkeminen julkisilla liikennevälineillä ei tue lasten oikeutta liikkua. Mitä Espoon vision ja strategian mukainen oppilaiden turvallinen koulutie maksaisi? Esitän, että käynnistetään selvitystyö, mitä lähelle rakennettavat siirtokelpoiset maksaisivat.

**V:** Vapaata tilakapasiteettiä ei valitettavasti ole Matinkylä-Olarin alueella eivätkä siirtokelpoiset tilat ole järkeviä tai mahdollisia aiemmin selostetusta syystä. On oppilaiden edun mukaista suunnata opetusresursseja opetukseen eikä tiloihin.

**Ko:** Edellisen puheenvuoron pitänyt ei edusta kaikkien espoolaisten lasten tai vanhempien näkökulmaa tässä tilanteessa.

**Ko:** Samoin on meitä lievästi kehitysvammaisten oppilaiden perheitä, joiden arkea Rehtorintie palvelee erinomaisesti. Kaikki lapset eivät tosiaan ole lähikouluissaan.

**Ko:** Viitaten tuohon Espoonlahdessa asuvien kulkemiseen Kuitinmäen kautta. Elokuinen väistösuunnitelma muistaakseni antoi mahdollisuuden valita joko julkisen liikenteen matkakortin tai yhteiskuljetuksen, jos tietty kilometrimäärä täyttyi. Tämä suunnitelma sopisi edelleen, jos mitenkään mahdollista.

**V:** Elokuisessa väistösuunnitelmassa oppilaat kulkivat useaan eri väistötilaan vaihdollisilla yhteyksillä ja oppilaiden väistötilat vaihtuivat hankkeen aikana. Oppilaiden kulkeminen nyt ehdotetun väistösuunnitelman mukaisiin tiloihin on mahdollista toteuttaa suorilla, ei-vaihdollisilla yhteyksillä.

**Ko:** Huomina, että meitä kaksikieliseen opetukseen osallistuvien lasten perheitä on useita, joiden arkea Rehtorintie palvelee erinomaisesti.

**Ko:** Kimppakyydit ovat ihan toimiva ratkaisu, joita koulukin voisi tukea esim. tarjoamalla sille jonkun foorumin.

**Ko:** Mielestäni elokuinen ehdotus oli kuljetusten osalta joustavampi.

**Ko:** Kuitinmäestä on ihan sopiva pyöräilymatka oppilaille, jolloin saavat hyvää liikuntaa. Ainoastaan vanhempana huolettaa autoteiden ylitykset koulumatkalla.

19.11.2020

**K:** Kiitos selkeästä esityksestä. Eihän tämä tarkoita myöhempiä koulun päättymisaikoja? Siirtymät esim. harrastuksiin vievät joissain tilanteissa enemmän aikaa.

**V:** En näe, että vaikuttaisi koulupäivän pituuteen merkittävästi. HSL:n kanssa käydään vielä läpi aikatauluasiaa. Huoltajilta kysytään vielä mielipiteitä aloitus- ja lopetusajoista. Kun lautakunta on tehnyt päätöksen Kuitinmäen koulun väistöasiassa, koululla käynnistetään suunnittelu.

**K:** Onko Rehtorintiellä tiloja erityisluokan oppilaiden tukitoimille, kuten toiminta- ja puheterapialle?

**V:** Rehtorintiellä on runsaasti tilaa, muta erityisvarusteltuja tiloja (välineistöä) ei ole. Lievästi kehitysvammaisten oppilaiden opetus sijoitetaan siten, että luokat saavat tukea toisistaan ja tilat ovat joustavasti käytettävissä eriyttämiseen ja tukitoimintaan.

**Ko:** Kiitos hyvin järjestetystä tilaisuudesta.

**Ko:** Kiitos hyvästä kokouksesta ja erityispisteet etäkokouksen järjestämisestä. Etäkokouksia kannatan jatkossakin.

#### **4. TILAISUUDEN PÄÄTTÄMINEN**

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti tilaisuuden klo 19:30.

Muistion vakuudeksi,

Jemina Sirviö  
oppilasasioiden asiantuntija